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  Verdandi på Järvaveckan 11-12 juni, välkomna 

I år är Verdandi med på Järvaveckan den 11-12 juni. Vi kommer att ha ett fullt program där vi har 
öppet rättvisekontor, man kan komma och lyssna på Camilla om Verdandis projekt och metoder, 
träffa Emmeli, träffa Verdandi Hallonbergen/Rissne osv. Om ni har möjlighet, besök Järvaveckan. 

Ensamhetspengarna från Socialstyrelsen 

Beslutet om vilka som får ta del av årets ensamhetspengar beslutades om igår på 
Förbundsstyrelsemötet. Besked om beslut kommer att komma till er i avdelningarna inom kort. 
Pengarna kommer sedan att betalas ut så snart vi får dem från socialstyrelsen. 

Epostadresser 

För att kunna kommunicera ut viktig information ut i  rganisationen så önskar förbundet få in 
epostadresser till så många som möjligt. Var vänlig och hjälp att se till att så många adresser 
kommer in. 

  

Verdandis palestinaprojekt drar nu igång 

I höst kommer Verdandis projekt i Palestina dra igång ordentligt. Nu i början på maj har 
representanter från Verdandi varit till Palestina på en förstudieresa. Nu drar planering och 
förarbete igång.  Mer information kommer senare samt rapport från resan. 

  

Du vet väl om att du är försäkrad när du arbetar eller deltar i Verdandis verksamhet? 

Om någon bryter benet på en av våra utflykter, eller om du som arbetar på Verdandi skadar dig. 
Då är du försäkrad genom Folksam. Folksam är inbjudna till en av höstens ledarträffar för att 
informera om våra försäkringar.  

Vad händer i era avdelningar just nu? 

På förbundets styrelsemöten har vi alltid en punkt som handlar om rapporter från avdelningar 
ute i landet. Skicka gärna in kortare skrivelser om vad ni gör ute i avdelningarna. Har ni något ni 
vill informera om, skicka in detta till kansliet så tar vi med detta på mötet. 

Nästa ledarträff är i Stockholm, den 28 augusti 

Den 28 augusti ses vi för en verksamhetsledarträff under en heldag i Stockholm. Denna gång i 
Folkets hus i Rågsved kl. 10.30-16.30. På förmiddagen får vi besök av ABF och vi kommer lansera 
vårt nya studiematerial ”Verdandis socialpolitiska aktionsprogram”. Efter lunch kommer vi att 
dela upp oss i två grupper. En grupp kommer att ledas av Fremia, där huvudfokus blir frågor som 
berör arbetsgivarrollen. Den gruppen riktar sig till dem som har arbetsgivaransvar såsom tex 
ombudsmän, distriktsombudsmän och ordföranden. Är man tex verksamhetsledare, assisten 
eller annat, då ingår man i den andra gruppen som leds av förbundet. Missa inte detta 
tillfälle. Förbundet står för kostnaderna för utbildningen, avdelningarna står själva för resorna 
vid detta tillfälle. Mer info kommer när det närmar sig.  SAVE THE DATE 



 Medlemsregistret – hantering -avier 

Du kan nu kommunicera med dina medlemmar via SMS i medlemsregistret. Marilen hjälper 
gärna till att visa hur man gör om du tar kontakt med henne. I och med den nya SMS-funktionen 
och alla möjligheter det innebär så uppmanas det att samla in mobilnummer från både nya och 
befintliga medlemmar och föra in dem i registret. När folk flyttar uppdateras inte adresser 
automatiskt i registret men det är mindre vanligt att telefonnummer byts och förhoppningen är 
att vi alla i framtiden ska kunna avisera medlemsavgift via SMS och mejl för att minska 
portokostnaden. En till ny funktion i registret är en ruta man kan bocka i om en medlem inte 
betalat i slutet av året. Den bockrutan finns i varje persons profil och heter ”Ej betald medlem”. 
Personen flyttas då över till en sektion i registret som inte räknas till statistiken vid årets slut och 
sektionen ska användas för kontaktförsök med medlemmar för att veta om man ska radera 
profilen eller flytta tillbaka den. FS har beslutat att medlemmar som inte betalat medlemskap för 
året det berör ska raderas efter kontaktförsök. Sektionen hittar du när du går in på 
medlemsregistret och längst ned till vänster kryssar i ”Enbart ej betald”. 

FS har också beslutat att personer som blir medlemmar efter 1:a oktober inte behöver betala 
medlemsavgift för året eller betala i förväg för nästa. Man berättar i stället att en avisering för 
nästa år kommer just först nästa år. 

Vid frågor kring medlemsregister och ärenden kontakta Marilen på 070 780 18 93 
eller marilen.ginart@verdandi.se 

 

Verdandi 130-år 

2 februari nästa år, då firar Verdandi 130 år. Firandet kommer att ske i Folkets hus i Rågsved. 
Detta ska vi såklart uppmärksamma på alla möjliga sätt. Planerna på förbundet har börjat lite 
smått. Har ni önskemål, tankar, förslag så hör gärna av er! 

  

Kommande förbundsstyrelsemöten 

18 juni 

21 augusti 

10 september 

14 oktober 

12 november 

9 december 

  

Emmeli och Jessica 
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